[image: ]
ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]        21 апреля  2021 г.                                                                    № 152-п

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных
[bookmark: __DdeLink__133_3797669617][bookmark: __DdeLink__220_2984622420]параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 62:04:0020101:52,
по адресу: обл. Рязанская, р-н Касимовский, р.п. Елатьма,
ул. Интернациональная, дом 32

[bookmark: __DdeLink__133_37976696171][bookmark: __DdeLink__220_29846224201]  	На основании обращения Баурова Владимира Ефимовича
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 62:04:0020101:52, по адресу:
обл. Рязанская, р-н Касимовский, р.п. Елатьма, ул. Интернациональная, дом 32, заключения о результатах общественных обсуждений от 05.02.2021, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Рязанской области от 28.12.2018 № 106-ОЗ
«О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области и органами государственной власти Рязанской области», постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении положения о главном управлении архитектуры
и градостроительства Рязанской области», главное управление архитектуры
и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: __DdeLink__133_379766961711][bookmark: __DdeLink__220_298462242011]1.  Отказать Баурову В.Е. в предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 62:04:0020101:52, по адресу: обл. Рязанская, р-н Касимовский, р.п. Елатьма,
ул. Интернациональная, дом 32 в части установления минимального отступа
от границы земельного участка с северо - западной стороны — 0,8 м, в связи
с несоблюдением требований технических регламентов.
2. Отделу кадровой работы и делопроизводства главного  управления архитектуры  и градостроительства Рязанской области обеспечить  опубликование
настоящего     постановления     в     сетевом     издании    «Рязанские    ведомости»

2

(www.rv-ruazan.ru) и на официальном интернет - портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) в течение двух дней со дня его издания.
3. Государственному казенному учреждению Рязанской области «Центр градостроительного развития Рязанской области»:
1) разместить настоящее постановление и заключение о результатах общественных обсуждений на официальном сайте главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет»;
2) предложить главе муниципального образования — Касимовский муниципальный район Рязанской области, главе муниципального образования — Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет», в средствах массовой информации, являющихся источниками официального опубликования правовых актов органов местного самоуправления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник							          	                           Р.В. Шашкин

image1.jpeg